
 

NEWS RELEASE 2019/7/4  

 

アイペット損害保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：山村鉄平 以下、アイペット）は、

2019 年 7 月４日（木）より、「お友達紹介キャンペーン」（以下、本プログラム）を開始しますので、

お知らせいたします。  

お友達紹介キャンペーン特設サイト URL： 

https://mgm.ipet-ins.com/fan/issue/index/ 

 

本プログラムは、アイペットのご契約さまから紹介を受けた「ご家族・お友達」が、紹介専用 URL を通じて

アイペットの保険にご成約された場合、「紹介したご契約者」さま、「紹介を受けたご成約者」さま双方に

特典をプレゼントするものです。なお、本プログラムは、専用ページ「お友達紹介キャンペーンの特設サイト」

から、ご紹介、お申込みをいただいた方が対象となります。 

 

【お友達紹介キャンペーンの概要】 

条 件 以下の条件をすべて満たした場合が対象となります。 

・対象の保険商品であること 

・紹介をした方（ご契約者さま）からシェアされた紹介専用 URL から、 

紹介を受けた方（ご家族・お友達など）がお申込みを行い、成約されること 

・プレゼント発送時点で紹介を受けた方（ご家族・お友達など）が 

成約しており、かつ、解約されていないこと 

【ペット保険のアイペット】 

「お友達紹介キャンペーン」開始のお知らせ 

～ お友達を紹介してオリジナルグッズをゲットしよう！～ 

https://mgm.ipet-ins.com/fan/issue/index/


 

 

対象商品 ペット医療費用保険「うちの子」 

ペット手術費用保険「うちの子ライト」 

プレゼント内容 紹介をした方（ご契約者さま）： 

「うちの子オリジナルグッズ」１成約につき１つプレゼント 

紹介を受けた方（ご家族、お友達など）： 

「うちの子オリジナルマグカップ」プレゼント 

プレゼントの 

発送時期 

お申込みいただいた月の翌々月末頃 

※ご希望のプレゼントをお伺いするため、ご登録いただいたアドレスへ後日ご連絡を

させていただきます。 

※詳細は、「お友達紹介キャンペーン特設サイト」でご確認ください。 

 

アイペットでは、「ペットとの共生環境の向上とペット産業の健全な発展を促し、潤いのある豊かな社会を

創る。」という経営理念のもと、お客さまの様々なニーズにお応えできるよう、今後もお客さま本位の立場

から、最良の商品・サービスの提供に努めてまいります。 

 

 

以 上 

 

 

【アイペット損害保険株式会社について】 
会社名:アイペット損害保険株式会社（https://www.ipet-ins.com） 

代表取締役:山村 鉄平 

本社所在地:〒106-0032 東京都港区六本木 1-8-7 MFPR 六本木麻布台ビル 

事業内容:損害保険業 

【報道・出版関連、マスメディアの方からのお問合せ先】  

担当：広報グループ 森田 

TEL ：03-6867-1331（直通） FAX ：03-5574-8432  

E-MAIL ：pr@ipet-ins.com  

受付時間 ：平日 9：00～18：00 



 

 

■参考資料 

 

【紹介をした方（ご契約者さま）の特典】 

 

 

 

【紹介を受けた方（ご家族、お友達など）の特典】 

 

 

 



 

 

【お友達紹介の流れ】 

 

 

注意事項 ：  

・ご紹介人数に制限はございません。ご自身のペットが新たに当社保険に加入する場合（多頭割引対

象）もご利用いただけます。 

・1 件のご紹介＆お申込みにつき、1 つプレゼントいたします。 

・ご紹介いただいたお友達のお申込み状況についての個別のご回答はいたしかねます。予めご了承くださ

い。 

・お友達がお申込み時に紹介された専用の URL からお申込みがされなかった場合は、キャンペーンの対

象外となります。また、プレゼントの適用後の変更はいたしかねます。 


